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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21423005A

2. Data e Regjistrimit 23/02/2022
3. Emri i Subjektit AMAL 21
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/02/2022
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sadik Petrela, Nr 20 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 1. Import-Eksport dhe tregtimi me shumice dhe pakice te 
mallrave te ndryshme industrial. 2.Sherbime ne fushen e 
sistemimeve te teknologjise se informacionit dhe 
komunikacionit, trajnime dhe kurse kualifikimi, shitblerje, 
zhvillimi software, sherbime transmetimi dhe perpunim te 
dhenash, operacione te ndryshme komisionere. 3.Konsulence 
finaciare dhe programesh, hartime programesh per fusha te 
ndryshme te sistemeve informatike, studime, keshillime per 
probleme te informatikes, drejtimin ekonomiko-financiare, 
kontroll finnaciar, import, eksport importim dhe 
eksportimsistemesh per perpunimin e te dhenave 4. Hoteleri, 
Bar, Restorant, Salla Konferencash, Spa Center, Import. 
Ushtrimi i veprimtarise si tour-operator, si agjensi turistike, 
udhetimi, guide,  perkthyes, turizem si dhe cdo veprimtari 
tjeter tregtare sipas legjislacionit ne fuqi ne te gjithe territorin 
e Republikes se Shqiperise, sipas te gjitha lincesave qe mund 
te marri me vone shoqeria.
Aurel Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/02/2022                Deri: 18/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AurelHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AMAL 21
E-Mail: aurel91.hoxha@gmail.com  
Telefon: 0694060301  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-865948-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10BC39F1-1F3B-4147-9890-6C31505EABA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=532E4170-F2FC-4FBC-A654-732D4AE74912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC73EC8-5617-4E1A-8E0C-AE8D0960D3FF

